
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27Л 0.2017 г. Георгиевск № 1503

Об утверждении списков организаторов проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2016/17 учебном году в 2017/18 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, письма министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края от 16 октября 2017 
года № 02-20/9387 «Об организации проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список организаторов проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году (приложение).

2.Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить явку организаторов при проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательные организации к 
09-00 ч.

2.2. Ознакомить организаторов проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников с порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников и требованиями по общеобразовательному предмету

3. Контроль за исполнением настоящего 
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и 
управления образования и молодёжной политики 
округа.

Начальник управления образова 
и молодёжной политики админГ 
Георгиевского городского окру 
Ставропольского края

приказа возложить на 
дошкольного образования 
Г еоргиевского городского

А.Н. Казанина



Приложение 1
Состав

организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2017/18 учебного года

ЭКОНОМИКА
08 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Я н о в а  Н а т а л ь я  М и х а й л о в н а
2 С е р г е е в а  С в е т л а н а  Н и к о л а е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . А л т у н и н а  Э л ь в и р а  А н а т о л ь е в н а
4 Ы м ы д ы к о в а  Г а л и н а  Н и к о л а е в н а
5 № 3 о тв е тс тв . М и к а э л я н  А н д р е й  С е р г е е в и ч
6 Ш в ы д о в а  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
7 № 4 о т в е т с т в . С е р я к о в а  В а л е н т и н а  Ф е д о р о в н а
8 П о г у л я е в а  А н н а  М и х а й л о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Ж у к о в а  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
10 М и р о ш н и ч е н к о  С е р ге й  В и к т о р о в и ч

Дежурные
1 П о с т  №  1 С а а к я н  И в е т т а  С а р к и с о в н а
2 Л о б ы ш е в а  Д и н а  В а с и л ь е в н а
3 П о с т  №  2 М а л ь н е в  Р о м а н  С е р г е е в и ч
4 Д е м ч е н к о  С в е т л а н а  В л а д и м и р о в н а
5 П о с т  № 3 К у д и н о в  С е р ге й  Н и к о л а е в и ч

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
09 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . А р у с т а м я н  К а р и н а  П а в л о в н а
2 У ш а к о в а  Ю л и я  Д м и т р и е в н а

3 № 2 о тв е тс тв . В а л и у л и н а  Н и н а  Н и к о л а е в н а
4 В а р т а н о в  К о н с т а н т и н  В л а д и м и р о в и ч
5 № 3 о тв е тс тв . Н и к о н о в  А л е к с е й  Н и к о л а е в и ч
6 К л и м о в а  Е л е н а  Н и к о л а е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Б а х ш я н  К а р и н а  Г р а ч и к о в н а
2 Б о й к о  Е л е н а  И в а н о в н а
3 П о с т  №  2 П у п к о в а  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а
4 С а р к и с я н  С у с а н н а  М и х а й л о в н а

АСТРОНОМИЯ 
10 ноября 2017 года



№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о т в е т с т в . С а д ы л к о  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а
2 Р е ш  М а р г а р и т а  К а р л о в н а
3 № 2 о т в е т с т в . Н е ч и п о р е н к о  Л ю д м и л а  В л а д и м и р о в н а
4 Д о н е й к о  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Е м е л ь я н о в а  Л а й л а  А л и м о в н а
6 Б ы с т р и ц к а я  О л ь г а  И в а н о в н а
7 № 4 о т в е т с т в . Н о в и к о в а  И р и н а  Е в г е н ь е в н а
8 О с и п я н  С о ф ь я  Г а р е г и н о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . М у с а э л я н  И р и н а  Н о б е л о в н а
10 О с и п я н  А р т е м  А л ь б е р т о в и ч
11 № 6 о тв е тс тв . Х а р ч е в н и к о в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
12 О к и н ш е в и ч  И р и н а  С е р г е е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Б у д а гя н  Э л л а  А л е к с а н д р о в н а
14 К о ж у ш к о  Н а т а л ь я  А н д р е е в н а
15 № 8 о тв е тс тв . С и г и д а  Н а т а л ь я  И в а н о в н а
16 З а х а р о в а  В и к т о р и я  В л а д и м и р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Д а н и л я н  М а р и н е  А р а м а и с о в н а
2 Н е м о в а  Г а л и н а  А л е к с а н д р о в н а
3 П о с т  №  2 С е х и н а  Л ю д м и л а  С т е п а н о в н а
4 В я з н и к о в а  Л и д и я  Т и м о ф е е в н а

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 
10 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 № 9 о т в е т с т в . А р а к е л я н  Э л е о н о р а  С а м с о н о в н а
2 О с и п о в а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а
3 №  10 о т в е т с т в . П е т р о с я н  И р и н а  Г е о р г и е в н а
4 У с т и м е н к о  М а р и я  А л е к с е е в н а
5 №  11 о тв е тс тв . З и н о в ь е в а  Т а т ь я н а  И г о р е в н а
6 З д о р и к о в а  Л и л и я  Н и к о л а е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Ж д а н о в а  Р а и с а  В а с и л ь е в н а
2 Ш в ы д о в а  В а л е н т и н а  М а р к о в н а

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
11 ноября 2017 года

№ № О т м е т к а Ф И О  (п о л н о с т ь ю )



о р г а н и з а т о р
Организаторы в аудитории

1 №  1 о тв е тс тв . И г н а т ь е в а  Е л е н а  С е р г е е в н а
2 М а р к а р я н  м а р и н а  Н и к о л а е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . А л х и м о в а  В а л е н т и н а  Ф е д о р о в н а
4 Ш м ы к о в а  И р и н а  А п п о л и н а р ь е в н а
5 № 3 о тв е тс тв . М а р ч у к  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а
6 Ю щ е н к о  А л е к с а н д р а  П а в л о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . К о л о м о е ц  Т а т ь я н а  А л е к с е е в н а
8 И л ь и н а  Т а т ь я н а  В и к т о р о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . М и х а й л о в а  Н а т а л ь я  С т е ф а н о в н а
10 Д о л г о в а  Е л е н а  И в а н о в н а
11 № 6 о т в е т с т в . М у р а в е ц к а я  Е л е н а  В а с и л ь е в н а
12 У р м а ш е в а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Р о ч е в а  О к с а н а  А л е к с а н д р о в н а
14 П и л и п е н к о  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Б р е ч к о  Е л е н а  И в а н о в н а
2 А у ш е в а  И р и н а  А н а т о л ь е в н а
3 П о с т  №  2 К а с п а р о в а  А н ж е л а  Д а в и д о в н а
4 С у р о в а  Т а т ь я н а  В а л е р ь е в н а
5 П о с т  №  2 М а га к е л я н  М а л ь в и н а  Э д у а р д о в н а
6 Т е р н о в е н к о  Е л е н а  Ю р ь е в н а

ИСАНСКИЙ ЯЗЫК 
11 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
15 № 8 о тв е тс тв . К р у п о д е р о в а  Н а т а л ь я  И в а н о в н а
16 К а л а ч е в а  О к с а н а  А л е к с а н д р о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . Ч е ч у р о в а  Л и н д а  В а л ь ф р е д о в н а
18 Л о з о в а я  М а р и н а  М у х а м е д о в н а
19 № 1 0 С и м о н о в а  Т а т ь я н а  А л е к с е е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Б р е ч к о  Е л е н а  И в а н о в н а
2 А у ш е в а  И р и н а  А н а т о л ь е в н а

ГЕОГРАФИЯ
13 ноября 2017 года

№ № О т м е т к а Ф И О  (п о л н о с т ь ю )
а у д и т о р и и о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р
Организаторы в аудитории

1 \Г о  1 n T R P T C T R П р ^ р п р я я  Р . т т р н я  Ю п к р я н я



2 А к о п д ж а н я н  Л у с и н э  А л е к с а н д р о в н а

3 № 2 о т в е т с т в . М у р а т о в а  А л е в т и н а  В и к т о р о в н а

4 С е р г е е в а  А н а с т а с и я  Д м и т р и е в н а

5 № 3 о т в е т с т в . К л о ч к о в а  В ал ен ти н а  И в а н о в н а

6 К у д и н о в а  С в е т л а н а  В я ч е с л а в о в н а

7 № 4 о т в е т с т в . Ч е р н о в а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а

8 А б р а м я н  Н о н н а  Н о р а й р о в н а

9 № 5 о т в е т с т в . Х а р а т я н  в и к т о р и я  Н и к о л а е в н а
10 К у д ы м о в а  С в е т л а н а  Г р и г о р ь е в н а
11 № 6 о т в е т с т в . Г а л и ч и н а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
12 С а а к я н  А н н а  И г о р е в н а
13 № 7 о т в е т с т в . К а л и н и ч е н к о  В а л е н т и н а  Н и к о л а е в н а
14 В а к у л е н к о  О л ь г а  Ю р ь е в н а

Дежурные
1 П о с т  № 1 1 э та ж М а ш и р о в  А н т о н  В и к т о р о в и ч
2 И гц и ш и н а  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
3 П о с т  №  2 2 э та ж Г у л я е в а  А н а с т а с и я  С е р г е е в н а
4 З в е р ь к о  И в а н  Ю р ь е в и ч
5 П о с т  №  3 2 э та ж П о ж и д а е в а  Г а л и н а  А л е к с а н д р о в н а
6 М а м а л я н  Б е л л а  А л е к с а н д р о в н а

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 
14 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Ш у б и н а  И р и н а  Н и к о л а е в н а
2 Л е б е д и н с к а я  Н а т а л ь я  Г р и г о р ь е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . М а к р о в с к а я  О к с а н а  Ю р ь е в н а
4 З а б и л ь с к а я  Н а д е ж д а  А н а т о л ь е в н а
5 № 3 о т в е т с т в . Т у м а с о в а  А н ж е л а  Д м и т р и е в н а
6 С и л к о  О л ь га  В л а д и м и р о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . Н е т е с о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а
8 С и л а е в а  Г  а л и н а  М и х а й л о в н а
9 № 5 о т в е т с т в . И в а н о в а  Н а т а л ь я  Д м и т р и е в н а
10 К р и в о р у ч к о  Г а л и н а  В л а д и м и р о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . Н а за р о в а  А л л а  В а с и л ь е в н а
12 П л а х о т н е в а  О л е с я  В а с и л ь е в н а
13 № 7 о т в е т с т в . С т е л ь м а х о в а  С в е т л а н а  Ф ё д о р о в н а
14 Ш м а р и н а  Т а т ь я н а  И в а н о в н а
15 № 8 о тв е тс тв . М а к а р е н к о  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а
16 О р л о в а  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . Л и т в и н о в а  И р и н а  Г е н н а д ь е в н а
18 Ж и л а  А л е к с а н д р а  А н д р е е в н а
19 №  10 о т в е т с т в . Д и м е н т  Е л е н а  Б о р и с о в н а
20 К о в а л ё в а  М а р и н а  И в а н о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Г у к о в  В л а д и с л а в  С е р г е е в и ч

2 Т а р а н о в а  С в е т л а н а  В и к т о р о в н а

3 П о с т  №  2 С и с и н  А л е к с а н д р  Н и к о л а е в и ч



4 Л о к т е в а  В и к т о р и я  В и к т о р о в н а

5 П о с т  №  3 Б а г д а с а р о в  Х р и с т о ф о р  В а д и м о в и ч

6 Д р у з я к  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а

ПРАВО
15 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории

1 №  1 о тв е тс тв . Т е п л о в а  О л ь г а  Ф е д о р о в н а

2 К у л и к о в а  Г а л и н а  А н а т о л ь е в н а

3 № 2 о т в е т с т в . П е т р о в а  Л а р и с а  В и к т о р о в н а

4 С о го я н  А н н а  В а л е р ь е в н а

5 № 3 о т в е т с т в . Ч у п а х и н а  А л л а  Н и к о л а е в н а
6 С к л я р  Е л е н а  Н и к о л а е в н а

7 № 4 о т в е т с т в . Ж у к о в а  С в е т л а н а  В л а д и м и р о в н а .

8 К о р о б ч е н к о  В а л е н т и н а  А н д р е е в н а

9 № 5 о тв е тс тв . С к о р о б о г а т о в а  Л ю б о в ь  В а с и л ь е в н а

10 С е р е б р я к о в а  Е л е н а  В а с и л ь е в н а

11 № 6 о т в е т с т в . О га н е с я н  М а р и э т т а  Г е о р г и е в н а

12 С м и р н о в а  М а р и н а  В л а д и с л а в н а

13 № 7 о тв е тс тв . М е р з л я к о в а  Ж а н н а  М и х а й л о в н а

14 У с о в  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч

15 № 8 о тв е тс тв . М а г о м е д х а н о в а  В а л е н т и н а  И в а н о в н а

16 С а н д о я н ц  Ж а н н а  М и х а й л о в н а

17 № 9 о тв е тс тв . В а р л а м о в а  М а р и я  И в а н о в н а

18 С т е п а н я н  Д ж у л ь е т т а  А р с е н о в н а

19 №  10 о тв е тс тв . В л а с о в а  И р и н а  А л е к с е е в н а

2 0 М а г а р а м о в а  М а д и н а  С у ф и к у р б а н о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Н о в и к о в  К о н с т а н т и н  И в а н о в и ч

2 Б е с ш к у р о в а  С в е т л а н а  В а с и л ь е в н а

3 П о с т  №  2 М о в с е с я н  Е л е н а  К а р а п е т о в н а
4 О г а н е с о в а  Н о н н а  С е м е н о в н а

МАТЕМАТИКА
16 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Д о м б а е в а  Е в г е н и я  М и х а й л о в н а

2 Ш е в ц о в а  М а й я  В а л е н т и н о в н а

3 № 2 о тв е тс тв . Т а р а к а н о в а  М а р и н а  В а с и л ь е в н а

4 М у р а д я н  Н е л л и  В а л е р ь е в н а

5 № 3 о тв е тс тв . Б е с с о л о в а  Н а т а л ь я  Г р и г о р ь е в н а
С



7 № 4 о т в е т с т в . С п а с о в а  М а р и н а  Ю р ь е в н а

8 И в а н о в а  С в е т л а н а  И в а н о в н а

9 № 5 о т в е т с т в . Ф о м е н о к  М а р и я  А р т у р о в н а

10 Ж е р н о в н и к о в а  Г а л и н а  Ю р ь е в н а
11 № 6 о т в е т с т в . Г р и ц а й  Т а т ь я н а  С е р г е е в н а
12 К о л б н е в а  М а р и н а  Н и к о л а е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Н у ж д и н а  Л ю д м и л а  В и к т о р о в н а
14 Г у б а н о в а  Г а л и н а  П е т р о в н а
15 № 8 о тв е тс тв . Л и т о в ч е н к о  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а
16 Ч у м а к -Ж у н ь  Р о м а н  Э д у а р д о в и ч
17 № 9 о тв е тс тв . М а г о м е д х а н о в а  Н а т а л ь я  В а с и л ь е в н а
18 А б р а м о в а  В а л е р и я  К о н с т а н т и н о в н а
19 № 1 0 о т в е т с т в . И г н а т о в а  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а
20 В ы р в и х в и с т  Е в г е н и я  В л а д и м и р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 М а н у к я н  Е в а  А р м и к о в н а
2 О с и п я н  А р т у р  А л ь б е р т о в и ч
3 П о с т  №  2 Ш п а к  Т а т ь я н а  Б о р и с о в н а
4 А н а н ь е в  А л е к с а н д р  В и к т о р о в и ч
5 П о с т  № 3 П а н к о в  С е р ге й  И в а н о в и ч
6 П ак  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
7 П о с т  № 4 П о л и т а е в а  Е л е н а  А г а т а л ь е в н а
8 Г р я д с к и х  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а
9 П о с т  № 5 К о в а л е в а  Н а т а л ь я  В и к т о р о в н а
10 Н а за р о в  Л е о н и д  В л а д и м и р о в и ч

ИСКУССТВО (МХК) 
17 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о т в е т с т в . Г ет м а н  Е л е н а  Ю р ь е в н а
2 К у ги й  С в е т л а н а  И в а н о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . Л я ш е н к о  Т а т ь я н а  П а в л о в н а
4 С т е ш е н к о  В е р а  Ю р ь е в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Г р и ш к о в а  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а
6 М а р т и р о с я н  Н у н э  С е р г е е в н а
7 № 4 о т в е т с т в . Б о н д а р ь  С в е т л а н а  Н и к о л а е в н а
8 Х а у с т о в а  С в е т л а н а  Ф ё д о р о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . А в е т и с я н  Н а и р а  А р а е в н а
10 К у р и с ь к о  Р а и с а  К о н с т а н т и н о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . С а м с о н н и к о в а  М а р и н а  А н а т о л ь е в н а

12 Е р ё м е н к о  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Ч е п е л е в а  Е л е н а  А л е к с е е в н а
14 С и л а н т ь е в а  З и н а и д а  М и н а е в н а

15 № 8 о тв е тс тв . П о з д е е в а  Н а т а л ь я  К о н с т а н т и н о в н а

16 О к у н е в а  М а р и н а  А л е к с е е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 С а р д а р я н  В и к т о р и я  А н д р е е в н а



2 Е гя за р я н  А н у ш  В л а с о в н а
3 П о с т  №  2 Г р и ш к о в а  Г а л и н а  А л е к с а н д р о в н а
4 Ф и л а т о в а  Т а т ь я н а  Е ф и м о в н а

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
18 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Л е в к о в с к а я  В а л е н т и н а  П е т р о в н а
2 П е р м я к о в а  Е л е н а  И г о р е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . К а л и н и н а  О л ь г а  И в а н о в н а
4 К у з н е ц о в а  Е л е н а  Ф е д о р о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . С т а р о в о й т о в а  Г  а л и н а  И в а н о в н а
6 Е р е м и н а  Л ю д м и л а  Н и к о л а е в н а
7 № 4 о тв е тс тв . Б у ш у е в а  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а
8 Б а б а я н  А л и н а  С е н о к о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Л е й п и  М а р и н а  В л а д и м и р о в н а
10 И в а н е н к о  Т а и а р а  В л а д и м и р о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . А л ф и м о в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
12 В о л к о в а  В а л е н т и н а  Е в г е н ь е в н а
13 № 7 о т в е т с т в . Л и т о в ч е н к о  Е л е н а  В и к т о р о в н а
14 Р о ж к о в а  С в е т л а н а  В и т а л ь е в н а
15 № 8 о тв е тс тв . О в е ч к и н а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
16 Ч а й к и н а  А н н а  И г о р е в н а
17 № 9 о т в е т с т в . Ф е с л е р  Н а д е ж д а  Н и к о л а е в н а
18 Ш и л ь  А л л а  Н и к о л а е в н а
19 №  10 о тв е тс тв . Б ъ н д ж е в а  Л ю д м и л а  Г р и г о р ь е в н а
2 0 В а й ц е х о в с к а я  Х р и с т и н а  А л е к с а н д р о в н а
21 №  11 о тв е тс тв . М а л а х о в а  М а р и н а  Ю р ь е в н а
22 Т о н я н  Л а р и с а  М а н у ч а р о в н а
23 №  12 о тв е тс тв . И л ь и н о в а  Н а д е ж д а  Н и к о л а е в н а
24 Ш е в ч у к  В е р а  В и к т о р о в н а
25 №  13 о тв е тс тв . К у зм и н а  Н а т а л ь я  Н и к о л а е в н а
26 К о з и н к и н а  Г а л и н а  И в а н о в н а
27 № 1 4 о тв е тс тв . А б р о с и м о в а  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а
28 Р а м а за н о в а  П а л и н а  Р а м а з а н о в а
2 9 № 1 5 о тв е тс тв . Л а н с к а я  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а
30 М а н а ф о в а  Э л ь м и р а  А б д у л б а с и р о в н а
31 № 1 6 о тв е тс тв . С а н а е в а  С в е т л а н а  Н и к о л а е в н а
32 Д у б ч а к  Л ю д м и л а  А л е к с а н д р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 А б д у л к а д и р о в а  Д ж у л ь е т т а  М а в л у д и н о в н а
2 Х а б и ч е в а  Д и а н а  Ю р ь е в н а

3 П о с т  №  2 А с р у м я н  С в е т л а н а  Г а в р е н о в н а
4 П о л я к о в  И в а н  А н д р е е в и ч

5 П о с т  №  3 М е щ е р я к о в а  А н н а  Е в г е н ь е в н а

6 Ч у б ч е н к о  В е р а  П а в л о в н а

7 П о с т  №  4 К а и б о в  Р а с у л  А т л у х а н о в и ч
8 fYnMRenrTORB Мяпиня Сепгееина



9 П о с т  №  5 К л е м е н и щ е в а  Н а т а л ь я  А н д р е е в н а

10 А к с е н о в  А н д р е й  М и х а й л о в и ч

БИОЛОГИЯ
20 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . В р а д и й  И р а д а  Н и к о л а е в н а
2 Т к а ч е н к о  И р и н а  О л е г о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . Г л а в и н с к а я  В е р а  М и х а й л о в н а
4 А к о п я н  А ся  Р а ф а е л о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . П е л и п е н к о  Е л е н а  П е т р о в н а
6 Ш е л е с т  Г а л и н а  П а в л о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . С т о ю ш к и н а  И р и н а  В а л е р ь е в н а
8 Б е к у з а р о в а  М а р и н а  А л е к с а н д р о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Н а з а р е т о в а  З и н а и д а  Г е о р г и е в н а
10 Л у г о в а я  Н а д е ж д а  И в а н о в н а
11 № 6 о т в е т с т в . Б е л о г л а з о в а  О л ь га  Ю р ь е в н а
12 П а п ч е н к о  И р и н а  С е р г е е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . В а с и л е в и ч  С в е т л а н а  И в а н о в н а
14 С к в о р ц о в а  И н н а  А л е к с а н д р о в н а
15 № 8 о тв е тс тв . М а р т и р о с я н  Г а я н э  А л е к с а н о в н а
16 Ж и г а й л о в а  В а л е н т и н а  Л е о н о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . К о л е с н и к о в а  Л ю д м и л а  С е р г е е в н а
18 О га н е с я н  Д ж у л ь е т т а  А п р е с о в н а
19 № 1 0 о тв е тс тв . Р а д ы ш е в а  О л ь г а  В л а д и м и р о в н а
2 0 Б о р о д и н а  Е к а т е р и н а  Н и к о л а е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 П а т р и н  Н и к о л а й  В и к т о р о в и ч
2 А л о я н  А н н а  Л ь в о в н а
3 П о с т  №  2 К р а с и н  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч
4 С м о л ь н я к о в а  Т а т ь я н а  Ю р ь е в н а
5 П о с т  №  3 С о б о л е в с к а я  Л а д а  В а д и м о в н а
6 П о р у н о в а  Л а р и с а  В и т а л ь е в н а
7 П о с т  №  4 И в а н о в а  О л ь г а  В л а д и м и р о в н а

ЭКОЛОГИЯ
21 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . А р а к е л я н  Э л е о н о р а  С а м с о н о в н а
2 Р е ш  М а р г а р и т а  К а р л о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . Н е ч и п о р е н к о  Л ю д м и л а  В л а д и м и р о в н а
4 Д о н е й к о  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Е м е л ь я н о в а  Л а й л а  А л и м о в н а

6 Б ы с т р и ц к а я  О л ь г а  И в а н о в н а



7 № 4 о тв е тс тв . Н о в и к о в а  И р и н а  Е в г е н ь е в н а
8 О с и п я н  С о ф ь я  Г а р е г и н о в н а
9 № 5 о т в е т с т в . М у с а э л я н  И р и н а  Н о б е л о в н а
10 О с и п я н  А р т е м  А л ь б е р т о в и ч
11 № 6 о т в е т с т в . Х а р ч е в н и к о в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
12 О к и н ш е в и ч  И р и н а  С е р г е е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Б у д а гя н  Э л л а  А л е к с а н д р о в н а
14 К о ж у ш к о  Н а т а л ь я  А н д р е е в н а
15 № 8 о тв е тс тв . С и г и д а  Н а т а л ь я  И в а н о в н а
16 З а х а р о в а  В и к т о р и я  В л а д и м и р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 С а з о н о в а  Л ю д м и л а  П а в л о в н а
2 Н е м о в а  Г а л и н а  А л е к с а н д р о в н а
3 П о с т  №  2 Ж д а н о в а  Р а и с а  В а с и л ь е в н а
4 О с и п о в а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а

химия
22 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о т в е т с т в . Б а б а я н  М и л а н а  Э д у а р д о в н а
2 Г р е б е н ю к  В л а д и м и р  М и х а й л о в и ч
3 № 2 о тв е тс тв . Ю х м а н  С в е т л а н а  А л е к с а н д р о в н а
4 Х а ч а т у р я н  И н га  Г а м л е т о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Р я б ч е н к о  Н а т а л ь я  В и к т о р о в н а
6 А р у с т а м я н  К а р и н а  П а в л о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . Ж у г а  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
8 С а р к и с я н  С у с а н н а  М и х а й л о в н а
9 № 5 о т в е т с т в . Б у т о в а  Н а т а л ь я  В а с и л ь е в н а
10 В а л и у л и н а  Н и н а  Н и к о л а е в н а
11 № 6 о т в е т с т в . Л у к о ш к и н а  Л ю б о в ь  В а с и л ь е в н а
12 Б а х ш я н  К а р и н а  Г р а ч и к о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 А л е к с а н д р о в а  Л ю д м и л а  И в а н о в н а
2 Н и к о н о в  А л е к с е й  Н и к о л а е в и ч
3 П о с т  №  2 Б о й к о  Е л е н а  И в а н о в н а
4 П у п к о в а  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а

РУССКИЙ ЯЗЫК 
23 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о т в е т с т в . К л и м е н к о  И р и н а  П е т р о в н а

2 У ш а к о в а  Л и д и я  Н и о н и л о в н а

3 № 2 о т в е т с т в . Б а й д и к о в а  А н а с т а с и я  П а в л о в н а

4 Б е с с о н о в  А к и м  А л е к с а н д р о в и ч

5 № 3 о тв е тс тв . М а л ь ц е в а  Т а т ь я ч н а  Н и к о л а е в н а



6 А л е к с е е в а  А н н а  В и к т о р о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . А в д е е в а  О л ь г а  П е т р о в н а
8 Ч а п у р и н а  М а р и н а  Н и к о л а е в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Т а р а с о в а  Т а т ь я н а  И в а н о в н а
10 Б р о д н и к о в а  С в е т л а н а  М и х а й л о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . С и ч к а р ь  Л ю д м и л а  И в а н о в н а
12 Т и н я к о в а  О к с а н а  А л е к с а н д р о в н а
13 № 7 о т в е т с т в . Б а й д и к о в а  Н а т а л ь я  Ф е д о р о в н а
14 Г у ц а л о  В а л е н т и н а  И л ь и н и ч н а
15 № 8 о тв е тс тв . М и х а й л е в а  Т а т ь я н а  В и к т о р о в н а
16 М о н а ш е н к о  Е к а т е р и н а  И в а н о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . Ш у л ь т а  Л а р и с а  Н и к о л а е в н а
18 Г о ж а  Н а д е ж д а  М и х а й л о в н а
19 № 1 0 о тв е тс тв . П о п о в а  Е л е н а  С т а н и с л а в н а
2 0 Г р и го р я н  Н и н а  Н и к о л а е в н а
21 № 11 о тв е тс тв . М о н а к о в а  И р и н а  Р у с л а н о в н а
22 С а п р у н о в  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч
23 № 1 2 о тв е тс тв . Е р е м е е в а  Л ю д м и л а  Л е о н и д о в н а
24 К а п н и н а  Л ю д м и л а  Н и к о л а е в н а
25 № 1 3 о тв е тс тв . П р я д к и н а  Л ю д м и л а  Л е о н и д о в н а
26 Б е с с о н о в  С е р г е й  Н и к о л а е в и ч

Дежурные
1 П о с т  №  1 1 э та ж К у н а ц и е в  Ш а м и л ь  К у р б а н и с м а и л о в и ч
2
3 П о с т  №  2 2 э т а ж М а р к и н  А л е к с а н д р  М и х а й л о в и ч
4 К и р и л е н к о  Е л е н а  Л е о н и д о в н а
5 П о с т  №  3 2 э та ж К о л п а к о в а  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а
6 М а л ы х и н  А л е к с а н д р  И в а н о в и ч
7 П о с т  №  4 3 э та ж П р о с я н и к о в а  Н а д е ж д а  А л е к с а н д р о в н а
8 Н и ж е в я з о в а  Д а р ь я  Д м и т р и е в н а
9 П о с т  №  5 3 э т а ж А д а м я ч н  А р а м  Р а ч и к о в и ч
10 Д е р е м е ш к о  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 
24 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 № 1 о тв е тс тв . Б а р с е к я н  К а р и н э  Б о р и с о в н а
2 Х а р а т я н  В и к т о р и я  Н и к о л а е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . М а л к о е д о в а  Э л ь м и р а  В а х и д о в н а
4 Б а г д а с а р о в а  м а р и я  В и к т о р о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Ф у р с и н а  С в е т л а н а  Г е о р г и е в н а
6 Г у л я е в а  А н а с т а с и я  С е р г е е в н а
7 № 4 о т в е т с т в . К у д ы м о в а  С в е т л а н а  Г р и г о р ь е в н а
8 К а л и н и ч е н к о  В а л е н т и н а  Н и к о л а е в н а
9 № 5 о т в е т с т в . Ч е р н о в а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а

10 К у з ь м и н а  Л ю б о в ь  Н и к о л а е в н а

11 № 6 о тв е тс тв . Л е б е д е в а  Е л е н а  Ю р ь е в н а



12 А к о п д ж а н я н  Л у с и н э  А л е к с а н д р о в н а

13 № 7 о т в е т с т в . М у р а т о в а  А л е в т и н а  В и к т о р о в н а

14 С е р г е е в а  А н а с т а с и я  Д м и т р и е в н а

15 № 8 о тв е тс тв . К у д и н о в а  С в е т л а н а  В я ч е с л а в о в н а

16 А д а м я н  И н н а  Б о р и с о в н а

17 № 9 о т в е т с т в . П и с а р е н к о  С в е т л а н а  Н и к о л а е в н а
18 А б р а м я н  Н о н н а  Н о р а й р о в н а
19 № 1 0 о т в е т с т в . Г а л и ч и н а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
20 С а а к я н  А н н а  И го р е в н а
21 № 11 о тв е тс тв . К л о ч к о в а  В а л е н т и н а  И в а н о в н а
22 В а к у л е н к о  О л ь г а  Ю р ь е в н а

Дежурные
1 П о с т  № 1 1 э та ж М а ш и р о в  А н т о н  В и к т о р о в и ч
2 Б е л о г о р ц е в а  Л ю б о в ь  П е т р о в н а
3 П о с т  №  2 1 эта ж И щ и ш и н а  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
4 З в е р ь к о  И в а н  Ю р ь е в и ч
5 П о с т  №  3 2 э та ж П о ж и д а е в а  Г а л и н а  А л е к с а н д р о в н а
6 М а м а л я н  Б е л л а  А л е с а н д р о в н а
7 П о с т  № 4 2 э та ж К о з ь м е н к о  С е р ге й  А л е к с а н д р о в и ч

М а р т и р о с о в а  Т а и с и я  В а с и л ь е в н а

ТЕХНОЛОГИЯ
25 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории

1 №  1 о т в е т с т в . Т е п л о в а  О л ь г а  Ф е д о р о в н а
2 К у л и к о в а  Г а л и н а  А н а т о л ь е в н а
3 № 2 о тв е тс тв . П е т р о в а  Л а р и с а  В и к т о р о в н а
4 С о го я н  А н н а  В а л е р ь е в н а
5 № 3 о т в е т с т в . Ч у п а х и н а  А л л а  Н и к о л а е в н а
6 С к л я р  Е л е н а  Н и к о л а е в н а
7 № 4 о тв е тс тв . Ж у к о в а  С в е т л а н а  В л а д и м и р о в н а .
8 К о р о б ч е н к о  В а л е н т и н а  А н д р е е в н а
9 № 5 о тв е тс тв . С к о р о б о г а т о в а  Л ю б о в ь  В а с и л ь е в н а
10 С е р е б р я к о в а  Е л е н а  В а с и л ь е в н а
11 № 6 о т в е т с т в . О г а н е с я н  М а р и э т т а  Г е о р г и е в н а
12 С м и р н о в а  М а р и н а  В л а д и с л а в н а
13 № 7 о тв е тс тв . М е р з л я к о в а  Ж а н н а  М и х а й л о в н а
14 У с о в  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч
15 № 8 о тв е тс тв . М а г о м е д х а н о в а  В а л е н т и н а  И в а н о в н а
16 С а н д о я н ц  Ж а н н а  М и х а й л о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . В а р л а м о в а  М а р и я  И в а н о в н а

18 С т е п а н я н  Д ж у л ь е т т а  А р с е н о в н а
19 №  10 о т в е т с т в . В л а с о в а  И р и н а  А л е к с е е в н а

2 0 М а г а р а м о в а  М а д и н а  С у ф и к у р б а н о в н а
21 №  11 о т в е т с т в . Н и к и т и н а  Ю л и я  А н а т о л ь е в н а

2 2 Д а д а р о в а  Л ю д м и л а  В я ч е с л а в о в н а

23 №  12 о т в е т с т в . Д а н и е л я н  А и д а  З а в е н о в н а



24 П о л е щ у к  Е л е н а  И в а н о в н а

25 №  13 о тв е тс тв . М а г а р а м о в а  Ф р я н к и з  Р у с т а м о в н а

26 Б о г а т ы р ё в а  С в е т л а н а  В а с и л ь е в н а

27 №  14 о тв е тс тв . Г о р к у н  С в е т л а н а  А л е к с е е в н а

28 Н а з и н а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Н о в и к о в  К о н с т а н т и н  И в а н о в и ч

2 Б е с ш к у р о в а  С в е т л а н а  В а с и л ь е в н а
3 П о с т  №  2 М о в с е с я н  Е л е н а  К а р а п е т о в н а
4 О г а н е с о в а  Н о н н а  С е м е н о в н а

ФИЗИКА
27 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Д о м б а е в а  Е в г е н и я  М и х а й л о в н а
2 Ш е в ц о в а  М а й я  В а л е н т и н о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . Т а р а к а н о в а  М а р и н а  В а с и л ь е в н а
4 М у р а д я н  Н е л л и  В а л е р ь е в н а
5 № 3 о т в е т с т в . Б е с с о л о в а  Н а т а л ь я  Г р и г о р ь е в н а
6 Ш а х н а з а р я н  Л у и з а  Б о р и с о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . С п а с о в а  М а р и н а  Ю р ь е в н а
8 И в а н о в а  С в е т л а н а  И в а н о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Ф о м е н о к  М а р и я  А р т у р о в н а
10 Ж е р н о в н и к о в а  Г а л и н а  Ю р ь е в н а
11 № 6 о тв е тс тв . Г р и ц а й  Т а т ь я н а  С е р г е е в н а
12 К о л б н е в а  М а р и н а  Н и к о л а е в н а
13 № 7 о тв е тс тв . Н у ж д и н а  Л ю д м и л а  В и к т о р о в н а
14 Г у б а н о в а  Г а л и н а  П е т р о в н а
15 № 8 о т в е т с т в . Л и т о в ч е н к о  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а
16 Ч у м а к -Ж у н ь  Р о м а н  Э д у а р д о в и ч
17 № 9 о тв е тс тв . М а г о м е д х а н о в а  Н а т а л ь я  В а с и л ь е в н а
18 А б р а м о в а  В а л е р и я  К о н с т а н т и н о в н а
19 № 1 0 о тв е тс тв . И г н а т о в а  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а
20 В ы р в и х в и с т  Е в г е н и я  В л а д и м и р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 М а н у к я н  Е в а  А р м и к о в н а

2 О с и п я н  А р т у р  А л ь б е р т о в и ч

3 П о с т  №  2 Ш п а к  Т а т ь я н а  Б о р и с о в н а
4 А н а н ь е в  А л е к с а н д р  В и к т о р о в и ч
5 П о с т  № 3 П а н к о в  С е р ге й  И в а н о в и ч

6 П а к  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а

7 П о с т  № 4 П о л и т а е в а  Е л е н а  А г а т а л ь е в н а

8 Г р я д с к и х  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а

9 П о с т  № 5 К о в а л е в а  Н а т а л ь я  В и к т о р о в н а

10 Н а за р о в  Л е о н и д  В л а д и м и р о в и ч

ЛИТЕРАТУРА



28 ноября 2017 года
№ №

а у д и т о р и и
О т м е т к а

о т в е т с т в е н н ы й
о р га н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Л е в к о в с к а я  В а л е н т и н а  П е т р о в н а

2 М а н а ф о в а  Э л ь м и р а  А б д у л б а с и р о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . К а л и н и н а  О л ь г а  И в а н о в н а
4 К у з н е ц о в а  Е л е н а  Ф е д о р о в н а
5 № 3 о тв е тс тв . С т а р о в о й т о в а  Г а л и н а  И в а н о в н а
6 Е р е м и н а  Л ю д м и л а  Н и к о л а е в н а
7 № 4 о т в е т с т в . Б у ш у е в а  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а
8 Б а б а я н  А л и н а  С е н о к о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . Л е й п и  М а р и н а  В л а д и м и р о в н а
10 И в а н е н к о  Т а и а р а  В л а д и м и р о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . А л ф и м о в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
12 Р а м а з а н о в а  П а л и н а  Р а м а з а н о в а
13 № 7 о т в е т с т в . Л и т о в ч е н к о  Е л е н а  В и к т о р о в н а
14 И л ь и н о в а  Н а д е ж д а  Н и к о л а е в н а
15 № 8 о тв е тс тв . О в е ч к и н а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а
16 Ш е в ч у к  В е р а  В и к т о р о в н а
17 № 9 о тв е тс тв . Ф е с л е р  Н а д е ж д а  Н и к о л а е в н а
18 Ш и л ь  А л л а  Н и к о л а е в н а
19 №  10 о тв е тс тв . Б ъ н д ж е в а  Л ю д м и л а  Г р и г о р ь е в н а
20 В а й ц е х о в с к а я  Х р и с т и н а  А л е к с а н д р о в н а
21 №  11 о тв е тс тв . М а л а х о в а  М а р и н а  Ю р ь е в н а
22 Т о н я н  Л а р и с а  М а н у ч а р о в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 А б д у л к а д и р о в а  Д ж у л ь е т т а  М а в л у д и н о в н а
2 Х а б и ч е в а  Д и а н а  Ю р ь е в н а
3 П о с т  №  2 А с р у м я н  С в е т л а н а  Г а в р е н о в н а
4 П о л я к о в  И в а н  А н д р е е в и ч
5 П о с т  №  3 К у зм и н а  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а
6 А б р о с и м о в а  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а
7 П о с т  №  4 Р о ж к о в а  С в е т л а н а  В и т а л ь е в н а
8 С е л и в е р с т о в а  М а р и н а  С е р г е е в н а

ИНФОРМАТИКА 
29 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Г о р ш у н о в а  Ю л и я  М и х а й л о в н а
2 С и д о р о в а  Н а т а л ь я  В и к т о р о в н а
3 № 2 о тв е тс тв . Б а ги р я н  С у с а н н а  Е в г е н ь е в н а
4 А л е й н и к о в а  М а р и н а  В а л е р ь е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Б е л о у с о в  В а л е р и й  Ю р ь е в и ч

2 Ю щ е н к о  А л е к с а н д р а  П а в л о в н а



ИСТОРИЯ 
30 ноября 2017 года

№ №
а у д и т о р и и

О т м е т к а
о т в е т с т в е н н ы й

о р г а н и з а т о р

Ф И О  (п о л н о с т ь ю )

Организаторы в аудитории
1 №  1 о тв е тс тв . Ш у б и н а  И р и н а  Н и к о л а е в н а
2 Л е б е д и н с к а я  Н а т а л ь я  Г р и г о р ь е в н а
3 № 2 о т в е т с т в . М а к р о в с к а я  О к с а н а  Ю р ь е в н а
4 З а б и л ь с к а я  Н а д е ж д а  А н а т о л ь е в н а
5 № 3 о тв е тс тв . Т у м а с о в а  А н ж е л а  Д м и т р и е в н а
6 С и л к о  О л ь г а  В л а д и м и р о в н а
7 № 4 о тв е тс тв . Н е т е с о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а
8 С и л а е в а  Г а л и н а  М и х а й л о в н а
9 № 5 о тв е тс тв . И в а н о в а  Н а т а л ь я  Д м и т р и е в н а
10 К р и в о р у ч к о  Г а л и н а  В л а д и м и р о в н а
11 № 6 о тв е тс тв . М а к а р е н к о  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а
12 П л а х о т н е в а  О л е с я  В а с и л ь е в н а

Дежурные
1 П о с т  №  1 Г у к о в  В л а д и с л а в  С е р г е е в и ч
2 Т а р а н о в а  С в е т л а н а  В и к т о р о в н а
3 П о с т  №  2 С и с и н  А л е к с а н д р  Н и к о л а е в и ч
4 Л о к т е в а  В и к т о р и я  В и к т о р о в н а
5 П о с т  №  3 Б а гд а с а р о в  Х р и с т о ф о р  В а д и м о в и ч
6 Д р у з я к  Н а т а л ь я  А н а т о л ь е в н а

Начальник управления образования 
и молодёжной политики администра 
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края А.Н. Казанина


